
中标候选人公示表 
（公示期：2024年 10月 28日—2024年 10月 30日） 

项目名称 中煤科工集团重庆研究院有限公司煤矿井下水力压裂加砂装置 

招标编号 / 

招标人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

联系 

电话 

13983420857 

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 17823818826 

中煤科工集团

重庆研究院有

限公司煤矿井

下水力压裂加

砂装置 

第一中标候选人 中车青岛四方车辆研究所有限公司 
投标报价（元） 

465000.00  

第二中标候选人 烟台双力机械设备有限公司 
投标报价（元） 

472000.00  

第三中标候选人 山东华凯鸿石油装备有限公司 
投标报价（元） 

477500.00  

拟中标人 中车青岛四方车辆研究所有限公司 

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

 

 

 

 

 

 

2024年 10月 28日 

招标代理机构：重庆创新工程咨询有限公司 

 

 

 

 

 

 

2024年 10月 28日 

 


